ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:       /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày      tháng 3 năm 2023

TỜ TRÌNH

Đề nghị phê duyệt số lượng, chức danh và mức phụ cấp

đối với Công an xã bán chuyên trách thuộc

UBND xã Ba Trang năm 2023

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ.

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật Công an

nhân dân ngày 20 tháng 11 năm 2018; Pháp lệnh Công an xã ngày 21 tháng 11

năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 73/2009/NĐ-CP ngày 07 tháng 9 năm 2009 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh Công an xã; Nghị định số

49/2019/NĐ-CP ngày 06 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ quy định chi tiết và

biện pháp thi hành một số điều của Luật Công an nhân dân; Nghị định số

42/2021/NĐ-CP ngày 31 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định việc xây dựng

Công an xã, thị trấn chính quy;

Căn cứ Thông tư số 12/2010/TT-BCA ngày 04 tháng 8 năm 2010 của Bộ

Công an quy định cụ thể thi hành một số điều của Pháp lệnh Công an xã và Nghị

định số 73/2009/NĐ-CP ngày 07 tháng 9 năm 2009 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh Công an xã;

Căn cứ Nghị quyết số 16/2021/NQ-HĐND ngày 21 tháng 7 năm 2021 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về quy định số lượng, mức phụ cấp đối với

Công an xã bán chuyên trách khi được sử dụng tham gia bảo đảm an ninh, trật tự

ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Ủy ban nhân dân xã Ba Trang trình Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ danh

sách Công an xã bán chuyên trách thuộc địa bàn xã Ba Trang năm 2023 như sau:

(có danh sách kèm theo)

 Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện quan tâm phê duyệt để tạo thuận lợi

cho Công an xã bán chuyên trách hoạt động./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-03-06T13:22:05+0700

		2023-03-06T13:35:35+0700

		2023-03-06T13:35:35+0700

		2023-03-06T13:35:35+0700